domicilia tenere, larem fovere, contractus inire, negotiationes et mercantias

quaslibet exercere, aut humanitatis solatia cum Ghristi fidelibus habere
permittant. Et si taies hseretici publici ac manifesti, licet noadum per

Ecclesiam declarati, in hoc tam gravi crimine decesseriiit, e:-clesiastica

careant sepultura, nec oblationes fiant aut recipiantur pro eisdem : boua
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tamen ipsorum a tempore commissi criminis secundum canonicas san-

ctiones confiscata non occupentur per illos, ad quos alias pertineret, donec
• per hujusmodi judices ecclesiasticos super hoc potestatem habentes sen-

tentia declaratoria super ipso haeresis crimine faerit promulgata. Qui autem

de ha3resi per judicem competentem ecclesiasticum inventi fuerint sola

suspicione notati seu suspecti, nisi juxta considerationem et exigentiam

suspicionis, qualitatemque personae, ad arbitrium judicis hujusmodi pro-

priam innocentiam congrua devotione monstraverint, in purgatione eis

canonice indicta déficientes, et se canonice purgare non valantes, aut pro

hujusmodi purgatione facienda, obstinatione damnabili jurare renuentes,

tanquam hseretici condemnenter. Qui vero dictam innocentiam monstrare

ex quadam negligentia seu desidia, et purgationem hujusmodi facere

omiserint, anathematis gladio feriantur, et usque ad satisfactionem con-

dignam ab omnibus evitentur ; ita quod si per annum in excommunicatione

hujusmodi perstiterint, extunc velut haeretici condemnentur. Si quis vero

super aliquo saepe dictée pestiferas doctrinse hœresiarcharum prsedictorum,

vel aliquibus articulis dumtaxat scandalosis, temerariis, seditiosis, vel

piarum aurium offensivis, culpabilis repertus fuerit, canonice puniatur.

Si vero propter solam infamiam aut suspicionem dictorum articulorum, vel

alicujus ipsorum, quis repertus fuerit suspectus, et in purgatione canonica

propter hoc sibi indicta deficeret, pro convicto habeatur, et tanquam cano-

nice convictus puniatur. Et insuper felicis recordationis Bonifacii papse

octavi prsedecessoris nostri, quse incipit : Ul inquisitionis negotium, réno-

vantes, et etiam exsequentes, universas potestates et dominos temporales

et judices antedictos, quibuscumque dignitatibus vel officiis seu nominibus

censeantur, exhortando requirimus^ et mandamus eisdem, ut sicut reputari

cupiunt et haberi fidèles, ac filii Ecclesia; nuncupari, et in Christi nomine
gloriari, ita pro defensione fidei vobis archiepiscopis, episcopis et electis,